3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015

№ 683-п

г.Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.01.2013 № 14-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кежемский район»

Руководствуясь ст. ст. 30.2, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 14.01.2013 № 14-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кежемский район» следующие изменения:

1.1. В подпункте «Избирательный участок № 1440» п. 1 постановления:

- слова «микрорайон Временный» - исключить;

- слова «помещение краевого государственного образовательного учреждения начального профессионального образования «Профессиональное училище № 67» заменить словами «помещение КГБПОУ «Приангарский политехнический техникум».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации».

Временно исполняющий полномочия
главы Администрации района

А.И. Шишкин